HI-CAP XLS

15016890

Art. Nr.

1013408
1013458
1013524
1013660
1013587
1013402
1013454
1013518
1013655
1013518

Type
C0O60 592x592x370-6
CO60 490x592x370-5
CO60 287x592x370-3
CO60 592x490x370-6
C0O60 592x287x370-6
C0O60 592x592x520-6
CO60 490x592x520-5
CO60 287x592x520-3
CO60 592x490x520-6
CO60 592x287x520-6

ENT79
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4
G4

FORDELE

e Helstgbt og stabil frontramme i

genanvendt plast

<camfil

e Koniske filterposer for optimeret
filtreringsareal

® Hgj stgvakkumuleringsevne

Anvendelsesomrader

Ramme
Medie

Dimensioner

Sluttryktab iht. EN 13053
Maksimal luftmaengde
Maks. temp. (°C)

Maks. relativ luftfugtighed
Montagesystem

1S016890
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%
Coarse 60%

Andre dimensioner kan bestilles - Alle mal er nominelle

Forfilter, som fjerner de starste partikler i et HVAC-system

Helstebt plast

Syntet

Filterdimensioner iht. EN 15805

Starttryktab + 50 Pa eller starttryktab x 3 (alt efter hvad der er lavest)
1,25 x nominel luftmaengde

70°C

100%

Montagerammer og filterskabe

M&l BxHxD (mm) Luftmaengde/tryktab (m*/h/Pa) Poser Areal (m?) Veegt (kg)
592x592x370 3400/35 6 2,6 1
490x592x370 2800/35 5 2,2 0,9
287x592x370 1700/35 3 13 0,6
592x490x370 2800/35 6 2,2 0,9
592x287x370 1700/35 6 13 0,6
592x592x520 3400/30 6 3,7 1,2
490x592x520 2800/30 5 3 1
287x592x520 1700/30 3 1,8 0,7
592x490x520 2800/30 6 3 11
592x287x520 1700/30 6 1,8 0,7
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Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at 2endre specifikationer uden varsel.
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